iggfcr PREFEITURA MUNICIPAL DE JESUÍTAS
C C O C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C t f c C C C C C C C t c c c c c t t c c c c  c c c  e n  c C

ESTADO DO PARANÁ

^  PORTARIA N°. 318/2017

APARECIDO JOSÉ WEILLER JUNIOR, Prefeito
Municipal de Jesuítas, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a Lei Complementar n.° 013 de 01
de abril de 2008, que altera o Art. 113 do Estatuto dos Servidores Públicos de
Jesuítas.

RESOLVE:

I - Conceder Licença Maternidade a servidora
LUCINEIA LULI BRAGA DE FENDI, ocupante do cargo de provimento efetivo
de Professor, legalmente adquirida em conformidade com o Artigo 113 do
Estatuto dos Servidores Públicos de Jesuítas, por um período de 180 (cento e
oitenta) dias, a ser usufruída a partir do dia 06 de dezembro de 2017, com
retorno previsto para o dia 04 de junho de 2018.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Paço Municipal “Francisco Rodrigues da
Silva”. Gabinete do Prefeito Municipal de
Jesuítas, Estado do Paraná. Em, 11 de
dezembro de 2017.

Município em

Publicado no Orgao Oficial do

Jé i i  -  i ?n i
Exemplar n. «#>5.̂  Pàai na n ° J i_
no Caderne f». ( Q-JLt  j tUS,

Aparecido José
PREFEITO

iller Junior
NICIPAL

C C G C C C C C O C O C C C C C O C C C C C C C C C C C C i C C C C C O O C C C C c c c c c c c t c o c o » » » »

Rua Padre Leonel França, 369 - Cx. P. 131 - CEP 85.835-000 - FONE/FAX: (44) 3535-8600
C.N.P.J./MF. 77.398.154/0001-08 E-mail: pmjesuitas@jesuitas.pr.gov.br

mailto:pmjesuitas@jesuitas.pr.gov.br

		2017-12-18T11:42:24-0200
	JESUITAS - Paran&aacute;
Assinado em 18/12/2017 11:42:24
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO